
 

Kętrzyn dnia 30.06.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

    Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SO.271.16.2020 

znak: SO.271.16.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.16.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Utrzymanie zieleni terenów komunalnych” 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Utrzymanie zieleni terenów komunalnych”, znak 

postępowania SO.271.16.2020 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP 

 Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP,  

tj. kwoty 214.000 euro.  

 W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

 W terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła skutecznie 1 oferta.   

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 Czas reakcji na 
konieczność 

przystąpienia do 
pracy w dni 

ustawowo wolne od 
pracy 

Termin 
płatności 

rachunków 
/faktur VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej KOMUNALNIK Sp. z o.o.  

11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

443.586,58 zł 2 godziny  30 dni 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 188.959,21 zł zabezpieczoną 

w budżecie miasta na rok 2020. 

 Złożona w postępowaniu oferta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP  

unieważnił postępowanie „Utrzymanie zieleni terenów komunalnych”, znak postępowania 

SO.271.16.2020. 

             Z poważaniem 

   Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

Sporządziła: B.S.  


